





## ISTITUTO COMPRENSIVO "MARIA LAI" DI OLBIA

Via Frosinone, 88 – 07026 Olbia (SS) Codice Fiscale 91015400905- Codice Meccanografico: SSIC82900L Tel.078969282

mail: ssic829001@istruzione.it – ssic829001@pec.istruzione.it

Ai Docente della Scuola Secondaria di primo grado Al personale ATA Al DSGA Albo on line

Oggetto: Convocazione di un'assemblea sindacale FLC CGIL della Sardegna rivolta ai docenti della scuola secondaria di primo e secondo grado e al personale ATA, che si terrà in data 17/04/2024, in orario di servizio, dalle ore 12:00 alle ore 14:00 da svolgersi in modalità online.

L'Organizzazione Sindacale FLC CGIL della Sardegna convoca per il giorno <u>17 aprile 2024</u> un'assemblea sindacale online in orario di servizio, dalle ore 12:00 alle ore 14:00, rivolta al personale docente delle scuole secondarie di primo e secondo grado e al personale ATA.

Sarà presente la segretaria FLC CGIL Nazionale, la responsabile del Centro Nazionale, la Segretaria regionale FLC CGIL Sardegna.

## Punti all'ordine del giorno:

- Elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione: presentazione della lista "CGIL VALORE SCUOLA";
- Situazione politico-sindacale (Riforme scuola, GAE-GPS e precariato);
- Prima applicazione nuovo Contratto nazionale;
- Nuovo ordinamento personale ATA, DSGA ed Elevate qualificazioni
- Varie ed eventuali.

Di seguito il link per partecipare all'assemblea

https://meet.google.com/yvf-coyg-juf

Ai sensi del comma 9 dell'articolo 30 dell'Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 "le ore per lo svolgimento di riunioni nelle scuole durante le ultime due ore dell'orario di lezione o di servizio, sono da considerarsi aggiuntive rispetto a quelle previste dal CCNL".

La partecipazione all'assemblea sindacale va comunicata entro le ore 12:00 di VENERDÌ 12 APRILE 2024 seguendo la seguente procedura:

comunicazione obbligatoria attraverso il modulo Spaggiari oppure via mail per permettere l'organizzazione e l'adattamento degli orari e la comunicazione degli stessi alle famiglie in tempi congrui.

Si ringrazia per la consueta collaborazione e si inviano cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Simona Maria Murgia